

İTİB'in 1 Mayıs gecesine işçi ve öğrenciler yığinsal olarak katıldılar

2500 kişinin izlediği geceye büyük devrimci ozan Ruhi Su da katıldı.

İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği'nin 28 Nisan'da Londra'da düzenlediği geceyle 1 Mayıs yığinsal bir biçimde kutlandı. Büyük Devrimci ozan Ruhi Su'nun katıldığı gecede 2500 kişilik salon tamamen doldu. İTİB militanları, geceyi yerlere oturarak izlemek zorunda kaldılar.

İngiltere'deki işçi ve öğrencilerimizin yanı sıra, çok sayıda İngiliz, Kıbrıslı, Yunanlı ve diğer uluslardan ilericiler de geceyi izlediler. Britanya, Yunanistan, Portekiz, İsrail, Irak Komünist Partileri, AKEL, Filistin Kurtuluş Örgütü, Sinn-Fein-IRA'nın Politik bölümü temsilcileri, İTİB'in onursal başkanı Lord Fenner Brockway, İşçi Partisi saygınları, Yunanistan, Kıbrıs, Irak, Filistin öğrenci örgütleri, tüm Arab öğrencileri birliği temsilcileri geceye katılanlar arasındaydı.

Salonda "Yaşasın Ulusal Demokratik Cephe!", "TKP'ye özgürlük!", "141-142'ye hayır", "Yaşasın proleter enternasyonalizmi", "Bütün ülkelerin işçileri birleşin!" belgilerinin yazılı olduğu transparanlar duvarlara asılmıştı. Kırmızı karanfillerle bezelen sahnenin arkasında 1 Mayıs 1977'nin dev işçi panosu ve onun iki yanında tavandan vere kadar inen kırmızı bezler üzerinde Türkçe ve İngilizce TKP Merkez Komitesinin 1 Mayıs belgileri göze çarpıyordu.

Gece, İTİB korosunun 1 Mayıs marşıyla açıldı. İTİB temsilcisinin yaptığı konuşmadan sonra 1 Mayıs 1977'nin filmi gösterildi. Salonu dolduran 2500 kişi sanki filmi seyretmedi, yaşadı. Herkes ayakta, sıkı yumruklarla izledi filmi. "Yaşasın proletarya enternasyonalizmi", "İşçi sınıfının partisine özgürlük!" pankartları



İlericiler Birliği'nin düzenlediği 1 Mayıs gecesine katılanlardan bir görüntü

her geçişte alkışlarla karşılandı, herkes bu belgilere katıldı.

Maocuların, faşistlerin, polis, panzerlerin mitinge saldırısını gösteren sahnelerde soğukkanlılığıyla bilinen İngilizler bile ayakta yumruk sıkılı, haykırılan "Kahrolsun faşizm" belgisine katılıyorlardı.

Filmten sonra devrimci ozan Veli Öztürk'ün yönetimindeki İTİB korosu marş ve halk türkülerimizden örnekler verdi. İTOF kültür ve sanat kolu halk oyunları ekibinin gösterisinden sonra bağış kampanyası açıldı. Kampanyada toplam 600 pound kadar bir bağış yapıldı. "Sosyalist bir Türkiye"

Arkası 4. Sayfada

"UDC'de birleşeceğiz!"

İTİB'in düzenlediği 1 Mayıs gecesinde İşçinin Sesi Editörü R. Yürükoğlu'nun İTİB temsilcisi olarak yaptığı konuşmayı okurlarımıza sunuyoruz:

"Dünya işçilerinin birlik, dayanışma ve savaşım günü olan her 1 Mayıs'da, işçilerin bayrağı, bir önceki yıldan daha yükseklerde dalgalanıyor.

"En başta sosyalist ülkeler topluluğu dev adımlarla ilerliyor, yeni yeni başarılar kazanıyor. Bilinçli, özverili, onurlu emeğiyle bu çağın en önünde yürüyen Sovyet halkına, tüm sosyalist ülkeler emekçilerine selâm olsun!

"Kapitalist ülkelerde işçi sınıfının savaşımı her geçen gün yükseliyor. Özellikle orta gelişmiş kapitalist ülkelerde, emperyalizmin desteğindeki faşizmin kanlı baskılarına, faşist tirmanışa karşı işçi sınıfının öncülüğünde yığinsal, şanlı bir savaş sürüyor.

"Şili'de, Brezilya'da, Uruguay ve Bolivya gibi Latin Amerika ülkelerinde faşizm geriliyor. İran'da Şah'ın kanlı diktatörlüğünün çatırtıları duyuluyor. Kardeş Kıbrıs halkı adanın bağımsızlığı, toprak bütünlüğü için, emperyalizmin her türlü oyunlarına, yabancı üslere, Türkiye ordusunun adadaki varlığına ve yerli gericiliğe karşı savaşımı

yükseltiyor. İster zindanlarda ister yığinsal sokak gösterilerinde 1 Mayıs'ı kutlayan tüm kapitalist ülkeler işçilerine, emekçilerine selâm!

1 Mayıs dünya işçilerinin günü ama kurtuluş savaşlarını veren milyonlarca köylü kentli halk da işçilerle birlikte 1 Mayıs'ı kutluyor. Bu, emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı kurtuluş için savaşan yiğit halkların sosyalist ülkelerle, dünya işçileriyle birliğini gösteriyor. 1 Mayıs'ın kırmızı karanfili, rengini devrimcinin dökülen kanından alan kızıl bayrağı, bugün Etiyopya, Namibya, Güney Afrika, Zimbabwe ve Afrika'nın savaşan tüm halklarının elinde de dalgalanıyor. 1 Mayıs'da Afrika halklarına selâm olsun!

"1 Mayıs'ın her yıl bir öncekinden daha güçlü, daha yığinsal kutlanması, dünya devrimci güçlerinin ilerlemesini yansıtıyor. Buna karşı emperyalizm geriliyor ama boş durmuyor... Nötron bombalarıyla tehditler savuruyor, savaş çıgırtkanlığı yapıyor. Sosyalist ülkelerde İnsan hakları yoktur yalanını

yaymaya çalışıyor. Dünya işçi hareketini bölmeye, parçalamaya çabalyor. Bir yanda, artık düpedüz gerici saflara geçmiş Maocular. Öte yanda, Avrupa komünizmi denen yılan başını kaldırmış, zehir saçıyor. Du koşullarda 1978 1 Mayıs'ında, dünya işçilerinin birlik, dayanışma ve savaşımını daha bir vurgulamak ve nereden gelirse gelsin dünya işçi sınıfına yönelen saldırılara kıyasıya vurmak görev oluyor.

Yurdumuza gelince, Türkiye'de kanlı bir faşist tirmanış gidiyor. Gün yok ki ilerici işçiler, öğrenciler, öğretmenler kurşunlanmasın. Gün yok ki faşistler makinahlarla, bombalarla halka saldırıp kan dökmesin. 16 martta 7 genç bombayla öldürüldü. Son günlerde Malatya'da kısırtılan faşist ayaklanma denemesi sırasında kurşunlanan 3 ilerici lise öğrencinin cesetleri tren yolunda bulundu. Yalnızca son 4 ayda şehit düşenlerin sayısı 100'ü aştı.

"Yeni hükümet ise faşist saldırılara karşı kesin tutum almadığı gibi, bir de işçileri, emekçileri eylemsizliğe, pasifliğe çağırıyor. Ama emperyalizmin ve işbirlikçi tekelci burjuvazinin faşist tirmanışına karşı işçi sınıfı

Arkası 4. sayfa



Ülkemizin yetiştirdiği büyük devrimci ozan Ruhi Su sahnede



1 Mayıs 1977'nin resimlerinden düzenlenen sergi büyük bir ilgiyle gezildi



İlericiler Birliği korosunun eşliğinde Ruhi Su sahnede

1 Mayıs Londra'da da coşkuyla kutlandı

1 Mayıs yürüyüşüne binden fazla
Türkiyeli işçi ve öğrenci katıldı.

1 Mayıs, Londra'da da binlerce işçinin, devrimcinin katılımıyla kutlandı. İngiltere'nin dört bir yanından gelen Türkiyeli işçiler, ilericiler, öğrenciler, İngiliz ve öteki uluslardan işçilerle omuz omuza yürüdüler. Savaş, birlik ve dayanışma günümüzde, yurdumuzdaki sınıf savaşının ateşini, proleter enternasyonalizmi bayrağı elde, Londra sokaklarına taşıdılar. Yürüyüş boyunca hemen herkesin kalbi 1 Mayıs Alanı'nda - Taksim'de atıyordu.

Bu yıl da Türkiye'li müfreze tüm yürüyüş kolunun en büyük bölümlerindendi. İşçiler, ilericiler "İngiltere 1 Mayıs Komitesi" flaması ile yürüyüşe katıldılar. 5 ana bölgesel komiteye bağlı 30 kadar 1 Mayıs komitesinin oluşturduğu İngiltere 1 Mayıs

Komitesi tüm ilericilerin bir birlik, savaş platformu oldu. Komünistler, ilericiler, Kürt devrimciler Dve-Genç'liler sosyalist partililer, CHP'liler birlikte yürüdüler. Yol boyu, "Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük!", "İleri demokratik Türkiye", "Bağımsız Türkiye", "Faşizme karşı omuz omuza" belgileri, coşkuyla, birlikte atıldı.

Türkiyeli müfreze tüm yürüyüş kolunun en coşkulu, dinamik, düzenli, disiplinli müfrezesiydi. Britanyalılar, yürüyüşe katılanlar, dostlar işçilerimizi alkışladılar, coşkuyla karşıladılar. BBC televizyonu da bu coşkuğu, yığinsal katılımı vermek zorunda kaldı.

Yığinsal yürüyüş Hyde Park'ta yapılan bir mitingle sona erdi. Türkiyeli işçiler, öğrenciler

de mitinge katıldılar miting sonunda "Haydi 1 Mayıs 1979'a!" belgisini coşkuyla haykırarak dağıldılar.



Türkiyeli müfreze bu yılda en yığinsal en coşkulu müfrezelerdendi



İşçi sınıfımızın temel istemi "TKP'ye özgürlük"



İTKB üyeleri de yürüyüşe yığinsal katıldı.

Türkiyeli işçi ve öğrencilerin katıldığı görkemli 1 Mayıs yürüyüşünden bir görüntü.



Yürüyüş kolunun en önünde 1 Mayıs arabası ilerliyor



Devrimci ozan Vali Öztürk sahnede



İTÖF Kültür ve Sanat Kolu Halk oyunları ekibi gecede

Görkemli 1 Mayısın ardından

daha güçlü atılımlara doğru ileri!

(İSRA)

1 Mayıs 1978, işçi-köylü bağlaşıklığının soyuttan çıkarak somut bir şekilde gerçekleşme yoluna girdiğini, köy emekçilerinin de faşizme, emperyalist köleliğe karşı barış, demokrasi ve bağımsızlık savaşımında, işçi kardeşlerinin yanında daha sıkı halkalandıklarını açıkça ortaya koydu. İşçi-köylü bağlaşıklığının somut uygulanışını 1 Mayıs alanında gördük. İşçi sınıfının etrafında safalarını sıkıştıran orta katmanlar, 1 Mayıs alanına sel gibi aktılar. Gerici-faşist güçlerin ve Maocu bozkurtların Türk, Kürt halklarının ortak savaşını bölme çabalarına karşın 1 Mayıs bir gerçeği daha yansıttı: Türk-

Kürt halkları savaşta birdir, tektir ve Türkiye işçi sınıfının, TKP'nin ardında dimdiktir.

Gerici-faşist güçlerin, MHP'nin, Maocu provokatörlerin tehditleri, Tunçların, Şidelerin hıyaneti, kimi liberal yazarların korku içinde yılgınlık yaymaları, süregiden faşist terör yığınları durduramadı. Bu, yığınların içinde bulunduğu devrimci psikolojik durumu, bilinç düzeyini ve demokratik hakların, özgürlüklerin genişletilmesi için savaş kararlılığını yansıtan en somut, en gerçek kanıttır.

İşçi sınıfı, emekçiler, komünistler, sosyalistler, sosyal demokratlar ölümlü göze arak 1 Mayıs'a çıktılar. Türkiye proletaryası adına 1 Mayıs'ın savaş-



"Yaşasın Proletarya Enternasyonalizmi" 1 Mayıs'ın baş belgilerindendi

çı geleneklerini yaşatan TKP bu 1 Mayıs'ta da yığınların içinde, 1 Mayıs savaşlarının en ön sıralarında yer aldı.

TKP'nin 1 Mayıs savaşımının önüne koyduğu görevler yığınlarca benimsendi. Bu politika yüzbınların "TKP'ye özgürlük" haykırışlarıyla belgelendi. 1 Mayıs gösterisi, faşist saldırganların ve Maocu provokatörlerin yüreğine korku saldı. Hükümetin sallantılı, ikircimli politikasına karşı, CHP'li sayıların da katıldığı bu gösteri etkili bir uyarı oldu.

"TKP'siz demokrasi ola-

maz" "TKP'ye özgürlük" belgisini yığınlar, ulusal demokratik güçler boş yere benimsemiyorlar. Bu, TKP'nin halkımızın baş düşmanı emperyalizme, faşist tehlikeye, yerli holdingçi, tekeli burjuvaziye, toprak ağalarına karşı ardıcıl savaşımın, UDC politikasını kararlılıkla yürütmesinin bir sonucudur. TKP, bu savaşta daha da güçlenerek, safalarını daha da sıkıştırarak, yığınları savaş alanlarına çekme, örgütleme yeteneğini bir kat daha arttırarak çıktı.

Tüm demokratik güçlerin önünde şimdi bir görev duruyor.

Faşist saldırganların yaydığı korku, yılgınlık ortamını işçi sınıfı dağıtmıştır. Hükümetin ikircimli politikasını yığınların benimsemediği ortaya çıkmıştır. Halkımız böylesi kazanımlar, konumlar elde etmiştir. İşte bu kazanımlardan, konumlardan yararlanmak, faşist tehlikeye karşı, ileriye doğru, daha güçlü bir atılım yapma görevi önde duruyor. İşçi sınıfı, ulusal demokratik güçlerin eylem birliği bu savaşların başarısı için temel koşuldur. Türkiye Komünist Partisi bu yolda savaşıyor.

TKP, ulusal demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğini

Baştarafı 1. Sayfada

bir savaş atılımıdır. Sosyalist dünya, Sovyetler Birliği bu atılımın başını çekiyor.

1978 1 Mayıs'ını Türkiye işçi sınıfı nasıl bir ortamda karşılıyor?

İşbirlikçi, tekeli burjuvazi başta işçi sınıfına, onun örgütleniş ve tüm ilerici güçlere karşı faşist komandolarıyla, kontrgerillalarıyla saldırıyor, kan dökyör. Hükümet ikircil politikasıyla faşist tehlikeyi daha da arttırıyor. Hükümet faşist güçlerin işçi sınıfına, gençlere, komünistlere, sosyalistlere, bütün ilericilere kanlı saldırıları karşısında böylesi bir politika izlemekle kazançlı çıkacağını sanıyor. Bu çok tehlikeli bir serüvendir. Ama bu tutumu Cumhuriyet Halk Partisi içinde benimsemeyen, faşizme ve emperyalizme karşı olan çevreler, ögeler yok değildir.

Hükümet yalnız içerde gericiliğin ve faşist güçlerin karşısında kollarını bağlamıyor, aynı zamanda, faşizmi kudurtan, onun arkasında duran Amerikan emperyalizmine, NATO'ya, emperyalist bankalara boyun eğiyor. Emperyalizmin isteklerini yerine getiriyor. Bunalımdan böyle çıkacağını sanıyor. Mc Namara, Rockefeller memleketin geleceğini kendi emperyalist çıkarlarına daha sıkı bağlamak için, babalarının çiftliğine gelir gibi Türkiye'ye geliyorlar.

Oysa bunalımdan çıkmak için bütün alanlarda emperyalizme bağımlılığa son vermek, tüm ekonomik dayatmaları kırmak zorunluktur. NATO'dan çıkmak, ikili anlaşmaları yırtmak, saldırı üslerini sökmek ulusal istemdir. Halkımız barış, ulusal bağımsızlık, sosyalist ülkelerle, en başta Sovyetler Birliği'yle dostluk, işbirliği istiyor.

Türkiye'de bu 1 Mayıs, emperyalist dayatmalara, faşist tirmanışa, işsizliğe, pahalılığa karşı güçlü bir atılım, bir savaş günüdür. Böylesi bir savaş ancak işçi sınıfının birliği ve dayanışmasıyla başarıya ulaşabilir.

İşçi sınıfı hareketinin birliğinin baş düşmanlarından biri sarı sendika ağalarıdır. Tunçlar, işçi sınıfına hıyanetlerini, burjuvaziye uşaklıklarını açıkça ilan ettiler ve 1 Mayıs'a katılmayacaklarını söylediler. Burjuvazinin çıkarlarını işçi sınıfının çıkarlarına üstün tuttuklarını açıkladılar.

Maocular, faşist komandolarla, en gerici karanlık güçlerle, CIA, MIT'le birlikte, işçi sınıfına,

ilerici güçlere, gençliğe saldırıyorlar. Onlar da 1 Mayıs'a karşı çıkıyorlar. Bunlara karşı uyanık olmak, provokasyonlara kapılmamak zorunluktur.

Bu durumda sosyalist partilere büyük bir sorumluluk düşüyor. Faşizmin karşısında işçi sınıfının, tüm halkın ulusal çapta birliğini savunmak günün sorunudur. 1 Mayıs'ta bütün güçleri mobilize etmek, 1 Mayıs alanında birleştirmek gerekiyor. Küçük burjuva, sekter tutumlara, küçük hesaplara son verilmelidir.

Faşistler, Maocular saldırılarını yoğunlaştırıyor. Bu saldırılar doğuya, Kürdistan'a doğru sarkıtılıyor. Malatya, Maraş, Ağrı olayları bunun açık kanıtlarıdır. Hangi geleneğe bağlı olursa olsun, hangi ulustan olursa olsun sünni, alevi, Türk, Kürt tüm işçilerin, emekçilerin, tüm halkın birleşmesi 1 Mayıs'a kardeşçe katılması, günün sorunudur.

İşbirlikçi burjuvazi orduyu faşist tirmanışa dayanak yapmak istiyor. Ordudaki uyanışı 141 ve 142. maddeleri daha da ağırlaştırarak kurtmaya yelteniyor. Her yurtsever subayın, asubayın, her Mehmetçiğin ulusal, yurtseverlik görevi halkı faşistlere karşı korumaktır.

TKP'li, TIP'li, öteki sosyalist partili, CHP'li, DİSK'li, Türk-İş'li işçiler, tüm emekçiler, 1 Mayıs'ta elele verip alanları, cadelerini doldururlarsa, "Faşizme geçit yok" belgisi faşizmin önünde yıkılmaz gerçek bir duvar olur. Bu, gerçekten Ulusal Demokratik Cephe'nin oluşması için bir temel taşı olur.

Türkiye Komünist Partisi, ulusal demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğini vargücüyle oluşturmak için savaşıyor.

Bütün komünistler, tüm parti örgütleri bu 1 Mayıs'ı yalnız işçi sınıfının değil, tüm halkımızın yığınsal bir direnişine çevirmek için savaşacaklar, savaşıyorlar. Ancak böylesi savaşlar faşist tirmanışı ve emperyalist dayatmaları geriletebilir. Ancak böylesi savaşlar, hükümetin ikircimliğini ve sallantılarını etkisizleştirebilir.

İşçi sınıfının 1 Mayıs türküsü "Birleşin gelin, yerden yükselin, birliksiz işçi, işçi değildir" diyor. "1 Mayıs'ı tunç bileklerimiz yaşatacak" diyor. Boş değil bu sözler. Kanlı savaşlardan geçerek yazılmıştır 1 Mayıs'ların türküsü.

İşçi kardeşlerim, hepinize savaşta başarılar dilerim.

TKP'ye özgürlük!

Baştarafı 1. Sayfada

çarpıyordu. Uzel'den, Demir Döküm'den, Profilo'dan, öteki fabrikalardan metalurji işçileri disiplinli, örgütlü aralarla alanı doldurdu. Tezgâh başında çalışan işçilerle bürolarda çalışan işçiler arasında bir tek yumruk gibi kaynaştı. Bank-Sen, yığınsal biçimde 1 Mayıs'a katıldı.

1 Mayıs 1978'de İlerici Kadınlar Derneği'nin Namasa ardında, çok sayıda kadın emekçi yürüdü. Kırmızı eşarplarıyla İKD'nin yürüyüş kolundaki kadınlar, analar, bacılar "evlât acısına son" belgisıyla alanda yer aldı.

İlerici Gençler Derneği çok büyük bir yürüyüş koluyla, Taksim 1 Mayıs alanına en son olarak girdi. İGD yürüyüş kolunun alana girmesi tüm 45 dakika sürdü.

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu genel başkanı Abdullah Baştürk'ün konuşmasından önce, İGD alana girerken bir anda alanın dört bir köşesinden "Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük", "Atılım bizimle" pankartları kaldırıldı. Ve alan bu belgilerle inledi. İşçi sınıfının, emekçi yığınların özlemi böylece dile geliyor, anti-komünizmin her türü ve TKP düşmanlığı ağır bir darbe yiyordu.

DİSK genel başkanı Baştürk bu belgeler arasında konuşmaya başladı. Faşist saldırganlara karşı ardıcıl önlemler alınmasını istedi. NATO'dan çıkılmasını önerdi. İrkçi-şöven baskılara, işsizliğe, pahalılığa karşı çıktı. Baştürk, 141 ve 142. maddelerin kaldırılmasını istedi. Konuşması, "Tür-

kiye Komünist Partisi'ne özgürlük", "Atılım bizimle", "TKP'siz demokrasi olamaz", "TKP 1 Mayıs alanında", "Bilen Yoldaş bizimle", "Bilen Yoldaş çok yaşa" belgileriyle karşılandı.

Öte yandan TKP Merkez Komitesi Genel Sekreteri Bilen Yoldaş'ın, TKP'nin Sesi Radyosu'nda yaptığı 1 Mayıs konuşması çoğaltılarak dağıtıldı. 1 Mayıs 1978, yarım milyonu aşkın katılımı, işçi sınıfının güçlü, örgütlü anti-emperyalist, anti-faşist dev çıkışı oldu.

Bu dev çıkış Türkiye basınında olduğu gibi dünya basınında da geniş yer aldı. Sovyet Pravda gazetesi 3 mayıs günümeli sayısında şunları yazdı:

"Türkiye emekçileri uluslararası savaş ve dayanışma günü 1 Mayıs bayramını Enternasyonal marşıyla açtılar. Sokakları dolduran yüzbinlerce emekçi işsizliğe, pahalılığa, faşist saldırılara karşı durdular, TKP'yi yasaklayan yasaların kaldırılmasını ve işçi sınıfı partisine özgürlük sağlanmasını isteyen pankartlar, transparanlar taşıdılar. Marks'ın, Engels'in, Lenin'in resimleriyle donatılan 1 Mayıs alanı, yüzbinlerce emekçiyi bağrına bastı. CHP'den bazı sayıtlar da bu gösteride yer aldılar. Yapılan konuşmalarda, Türkiye'nin demokratikleşme süreci için savaş kararlılığı vurgulandı."

Evet, 1 Mayıs Türkiye işçi sınıfının emperyalizme ve faşizme karşı savaşta kararlılığını ortaya koydu. Türkiye proletaryası kendi partisine sahip çıktı. Onu bu yoldan hiçbir güç koparmayacaktır.

İTİB'in 1 Mayıs gecesine

Baştarafı 2. Sayfada

de büyüme isteyen" iki yaşındaki'in 2 poundluk başığı alkışlarla karşılandı.

Verilen kısa bir aradan sonra Türkiye'nin müzik alanında yetiştirdiği en değerli ustalardan, devrimci ozan Ruhi Su sahneye geldi. Sazıyla sözüyle seyircileri 1 Mayıs'a bildi. Tüm salon "Aldırma gönül kaldırma" ve marşları birlikte söyledi. Ruhi Su halk türkülerimizden sunduğu örneklerle bize halkın sömürüye, baskıya kinini, bileneğini yaşattı. Tüm salonun sürekli alkışlarıyla

iki kez yeniden sahneye geldi. Türküler, taşlamalar sundu.

Geceye katılan herkes bilene, coşmuş, yerinde durmuyordu. Hep bir ağızdan söylenen "Türkiye İşçi Sınıfına Selâm" marşı ve haykırılan "Haydi 1 Mayıs'a" belgileriyle gece sona erdi.

"1 Mayıs

Baştarafı 1. Sayfada

listlerin, komünistlerin, sosyal demokratların, tüm ulusal demokratik güçlerin UDC'de ele verilmelerine katkıda bulunabilir.

Bundan ötürü komünistler, 1 Mayıs Komiteleri'nin UDC'yi oluşturma komitelerine dönüştürülebilirler için elden geleni esirgemeyeceklerdir.

Demokratik haklar, özgürlükler ancak Ulusal Demokratik Cephe savaşlarıyla savunulabilir. Faşizm ancak UDC savaşlarıyla gelinebilir."

"UDC'de birleşeceğiz"

Baştarafı 2. Sayfada

fımızın militan, savaşkan öncülüğündeki şanlı savaş sürüyor. 16 mart kıyımına karşı iki saatlik genel greve tüm toplum kesimlerinden, TKP'li, CHP'li, 2 milyon emekçi katıldı.

"Yurdumuzda 50 yılı aşkın bir süre gizli kutlanan, 1976'da 300.000'lik 1977'de 500.000'lik yığınsal gösterilerle yasak zincirlerini kıran 1 Mayıs, bu yıl daha da özel bir önem taşıyor. 1 Mayıs 1978, bir yandan emperyalizme ve faşizme dev bir gözdağı, öte yandan işçi sınıfının öncülüğünde tüm ilerici demokrat güçlerin birliği yolunda ileri bir adım olacaktır. Yüzbinlerce emekçi coşkuyla 1 Mayıs'a hazırlanıyor.

1978 1 Mayıs'ının baş belgisi, "faşizme karşı tüm yurtseverlerin birliği"dir. Bu birliğin temel taşlarından biri de "TKP'ye özgürlük" belgisidir. Türkiye'de demokratikleşmenin mihenk taşı demokratiğin ölçütüdür.

"Ulusal demokratik cepheye birleşeceğiz. Emperyalizmi kovacağız. Faşizmin belini kıracağız. "Selâm olsun, yiğitlerin yiğidi Türkiye işçi sınıfına!"

"Yaşasın 1 Mayıs 1978. Yaşasın proletarya enternasyonalizmi!"

İŞÇİNİN SESİ 15 GÜNLÜK DEVRİMCİ İŞÇİ GAZETESİ
Sahibi İngiltere Türk-Yeni İlericiler Birliği
Yazışma Adresi 56 Mansfield Rd., Ilford, Essex, England
Masrafı 15p Yıllık Abone £6 (sterlin) (Almanya için 30 DM)
Baskı Yıllık Abone £6 (sterlin) (Almanya için 30 DM)
Anvli Printers Ltd (T.U.)